
ZARZĄDZENIE Nr 62/15 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

Na podstawie art.13 ust.l i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r., poz.318 ) zarządzam, co następuje: 

§1 

Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowego zarządzonym na 
dzień 6 września 2015r. powołuję pięć obwodowych komisji do spraw referendum w 
składach określonych w załączniku do zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 62/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 17 sierpnia 2015 r./ 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1 w Adamowie z siedzibą w Urzędzie 
Gminy Adamów 1 lb 

1. Sylwia Teteryez, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonało; stowarzyszenie Świętokrzyskie Komitet Obrony Społecznej 

2. Beata Tyrka-Stećko, zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu 

3. Urszula Kościk, zam. Szewnia Dolna 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu " 

4. Witold Florek, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonała; Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „ Razem " 

5. Andrzej Suchowierzch, zam. Rachodoszeze 
zgłoszenia dokonało; Prawo i Sprawiedliwość 

6. Stefan Franciszek Adamczuk, zam. Potoczek 
zgłoszenia dokonał; Sojusz Lewicy Demokratycznej 

7. Krzysztof Grela, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina 
Sprawiedliwość " 

8. Ewa Maria Milczuk-Choma, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonała; Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

9. Jan Cios, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 

l / 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 62/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 17 sierpnia 2015 r./ 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2 w Rachodoszczach z siedzibą w budynku 
byłej Szkoły Podstawowej w Rachodoszczach 105 

1. Zofia Kosidło, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonał; Twój Ruch 

2. Sylwester Zawiślak, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie na Rzecz Wołnego Handlu 

3. Piotr Grela, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe "Ojczyzna Rodzina 
Sprawiedliwość " 

4. Henryk Kierepka, zam. Fełiksówka 
zgłoszenia dokonał; Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Elżbieta Kozowicz-Grzesiuk, zam. Boża Wola 
zgłoszenia dokonało; Polskie Stron Ludowe 

6. Karolina Kawałko, zam. Rachodoszcze 
zgłoszenia dokonała; Prawo i Sprawiedliwość 

7. Elżbieta Berdzik, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonała; Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „Razem " 

8. Wiesław Dariusz Komisarczuk, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonała; Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

9. Agata Malicka, zam. Boża Wola 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 62/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 17 sierpnia 2015 r./ 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3 w Szewni Górnej z siedzibą w Zespole 
Szkół w Szewni Górnej 21 a 

1. Anna Maria Skiba, zam. Szewnia Dolna 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu " 

2. Anna Grabowska, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonało; stowarzyszenie Świętokrzyskie Komitet Obrony Społecznej 

3. Mateusz Polakowski, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonało; Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Sławomir Skiba, zam. Szewnia Górna 
zgłoszenia dokonał; Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Marcin Zając, zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonało; Prawo i Sprawiedliwość 

6. Zbigniew Julian Kościk, zam. Szewnia Dolna 
zgłoszenia dokonała; Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Ewa Bogusława Kaliszczak, zam. Szewnia Dolna 
zgłoszenia dokonał; Twój Ruch 

8. Bogusław Pytlowski, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu 

9. Piotr Nogas, zam. Potoczek 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 

/ 
/ 

j. 
W O) ii 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 62/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 17 sierpnia 2015 r./ 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4 w Bondyrzu z siedzibą w budynku byłej 
Szkoły Podstawowej w Bondyrzu 11A 

1. Maria Kowalczuk, zam. Rachodoszcze 
zgłoszenia dokonało; Polskie Stronnictwo Ludowe 

2. Monika Iwona Krupa, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonało; Prawo i Sprawiedliwość 

3. Renata Ewelina Tyrka, zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonała; Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „Razem" 

4. Aleksandra Wasiura, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonało; stowarzyszenie Świętokrzyskie Komitet Obrony Społecznej 

5. Halina Janina Szczerbińska, zam. Bliżów 
zgłoszenia dokonał; Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6. Katarzyna Irena Tchorzewska, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu " 

7. Agnieszka Kozyra, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonało; Twój Ruch 

8. Dawid Szymon Florek, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie na Rzecz Wolnego Handlu 

9. Maria Szykuła, zam. Jacnia 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 

/ 



/Załącznik do Zarządzenia Nr 62/15 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 17 sierpnia 2015 r./ 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5 w Suchowoli z siedzibą w Zespole Szkół 
w Suchowoli 238 

1. Grażyna Dorosz, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonał; Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Anna Pilip, zam. Feliksówka 
zgłoszenia dokonało; Prawo i Sprawiedliwość 

3. Renata Barbara Kukiełka, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonało; Polskie Stronnictwo Ludowe 

4. Teresa Kozyra, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonał; Twój Ruch 

5. Agnieszka Maria Stropek, zam. Adamów 
zgłoszenia dokonała; Społeczna Inicjatywa Patriotyczna „Razem" 

6. Lucyna Apolonia Lis, zam. Bondyrz 
zgłoszenia dokonała; Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

7. Róża Teterycz, zam. Suchowola 
zgłoszenia dokonało; stowarzyszenie Świętokrzyskie Komitet Obrony Społecznej 

8. Katarzyna Iwona Greszta, zam. Suchwola 
zgłoszenia dokonało; Stowarzyszenie „ Obywatele Przeciw Bezprawiu" 

9. Marzena Greszta, zam. Suchowoła-Kolonia 
zgłoszenia dokonał; Wójt Gminy Adamów 


